
Informatie en links – Januari 2024 

 

1. Vrouwenrechtswinkel  Noord 
 

                   https://vrouwenrechtswinkelamsterdam.nl/afspraak-maken/ 

                   OBA Banne, Bezaanjachtplein 243  Dinsdag  14.00 – 17.00 uur  Vrijdag 10 – 13.00 uur 

                   noord@vrouwenrechtswinkelamsterdam.nl 

 

2. Stichting ExpEx     Zie ook bijlage 
 
https://www.expex.nl 

Janet Haring expex@teamed.nl 
                   Sanne Gijsbers sanne.expex@teamed.nl 

 
 

3. IPS-trajecten voor mensen met LVB   Zie ook de bijlage 
 

https://www.cordaan.nl/op-zoek-naar-betaald-werk 
 

                   Trudie van Putten tvanputten@cordaan.nl 

 
 

4. Warmline               
 

                   https://roads.nl/contact/warmline 

                   Ralf de Jong Ralf.de.Jong@mentrum.nl 

 

5. Moment met ED      Zie ook bijlage o.a. voor contactgegevens 
 

Jenny Pott j.pott@buurtteamamsterdamnoord.nl 

 

6. Centrum voor Levensvragen 
 

https://www.stichtingquestio.nl/ 

Ellen Leijdens e.leijdens@stichtingquestio.nl 
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7. Klinkende Klaagzang 
 

https://www.nestnoord.nl/ 

Informatie bij Celine Hoex  info@nestnoord.nl 

 

8. Gezond Noord 
 

www.gezond-noord.nl 

Jago Bunnik j.bunnik@buurtteamamsterdamnoord.nl 

Janine Drewes j.drewes@doras.nl 

 

9. Burennetwerk 
 

Rutger Vaartjes | Burennetwerk rutger@burennetwerk.nl 

 

10.  
27 februari - Voorlichting Politie over babbeltrucs - Amsterdam Noord (wijknetwerken.amsterdam) 
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